2019年４月26日
各      位

会 社 名 コ ニ シ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 横田 隆

 （コード番号：4956 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 管理本部本部長 有澤 彰三

 （TEL 06-6228-2877）

新任社外監査役候補者の選任および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019年４月18日開催の取締役会において、新任社外監査役候補者の選任および役員の異動に

ついて内定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2019 年６月 18 日開催予定の第 94 回定時株主総会において正式に決定され

る予定であります。また、監査役の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．新任社外監査役の選任

 （１）新任社外監査役候補者(2019年６月18日付予定)

氏名 略歴

中田 基之
(ナカタ モトユキ)

(1954年２月28日生)

1976年 4月 株式会社近鉄百貨店入社

2006年 5月 同社執行役員上本町店長

2007年 5月 同社執行役員奈良店長

2009年 5月 同社取締役四日市店長

2011年 5月 同社取締役常務執行役員本店長

2013年 5月  同社取締役専務執行役員本店長

2014年 5月 株式会社近商ストア代表取締役副社長

2017年 6月 退任

 （２）選任の理由

   中田基之氏は、長年百貨店経営に携わり、企業経営に精通されていることから、その経験を活かし経営の

透明性と客観性のため適切な助言をいただけるものと判断し選任しております。

   また、同氏は㈱東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所

に届け出る予定であります。

２．退任予定取締役

（１）退任取締役（2019年６月18日付予定）

氏名 現役職名

小西 哲夫

（コニシ テツオ）
取締役

                                                以上